

PRZEDMIAR ROBÓT

Nr pozycji	Opis robót i obliczenia	j.m.	Ilość / liczba
	1 1,000 RAZEM	kpl.	1,000
10 d.1	Kosz na śmieci konstrukcji stalowej malowany proszkowo, pojemnik stalowy wraz z montażem. Parametry kosza na śmieci: - pojemność wsadu: 30l - wysokość: 80 cm - szerokość 31 cm - montaż poprzez zabetonowanie elementu kotwiącego 8 8,000 RAZEM	szt szt	8,000
11 d.1	Dostawa i montaż kosza na śmieci poz.10 8,000 RAZEM	kpl. kpl.	8,000
12 d.1	Stojak na rowery, np. RAD-8 – lub równoważny: ilość stanowisk: 8 szerokość stojaka/wieszaka: 306cm - z dodatkowymi barierkami umożliwiającymi wygodne i łatwe przypięcie rowerów za ramę każdym rodzajem zapięcia rowerowego. Stojak przystosowany do wszystkich typów i wielkości rowerów również tych wyposażonych w hamulce tarczowe 1 1,000 RAZEM	szt szt	1,000
13 d.1	Dostawa i montaż stojaka na rowery poz.12 1,000 RAZEM	kpl. kpl.	1,000
14 d.1	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 0.7 m (kat. gruntu III) - współczynnik R x2, (0,50*0,50*0,50) 1 {stacja naprawcza rowerów} 1,000 RAZEM	dół. dół.	1,000
15 d.1	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m3 - ręczne układanie betonu 0,50 * 0,50 * 0,50 {stacja naprawcza rowerów} 0,125 RAZEM	m3 m3	0,125
16 d.1	Stacja naprawcza do rowerów z pompką rowerową podłogową i manometrem, np.: Optima – lub równoważna - zestawienie narzędzi: - wkrętak krzyżowy PH2 ze stali nierdzewnej na łączniku obrotowym - klucze płaskie (nasadowe - oczkowe): ze stali nierdzewnej 8x10/13x15mm na łączniku obrotowym - klucze imbusowe w zestawie Aws 11 w rękojeści 2;2,5;3;4;5;6;8;10mm na łączniku obrotowym - klucze torks w zestawie T7/T9/T15/T20/T25/T27/T30/T40 - pompka ręczna podłogowa z zaworami Presta i Schradera - klucz nastawny 0-32mm - 2 szt łyżki stalowe do opon Parktool przystosowane do zdejmowania opon bezdętkowych i opon drutowych powlekanych. - tacka ze stali nierdzewnej do tymczasowego przechowania drobnych elementów (śrubek, podkładek itp) 1 1,000 RAZEM	kpl. kpl.	1,000
17 d.1	Dostawa i montaż stacji naprawczej poz.12 1,000 RAZEM	kpl. kpl.	1,000
18 d.1	Dostawa i montaż tablicy informacyjnej. Specyfikacja materiałowa: - konstrukcja: rura stalowa malowana proszkowo, z wykończeniem ozdobnym - kotwienie: zakotwione 60 cm w betonie 3 3,000 RAZEM	szt szt	3,000

PRZEDMIAR ROBÓT

Nr pozycji	Opis robót i obliczenia	j.m.	Ilość / liczba
PRZEDMIAR:			
1	MAŁA ARCHITEKTURA		
1 d.1	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 0.7 m (kat. gruntu III) 3 * 2 {ławka parkowa} 6,000 3 * 2 {ławka ogniskowa} 6,000 RAZEM	dół. dół. dół. RAZEM	 12,000
2 d.1	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m3 - ręczne układanie betonu 0,80 * 0,20 * 0,70 * (2 * 6) 1,344 RAZEM	m3 m3 RAZEM	 1,344
3 d.1	Osadzenie w betonie części stalowych o masie 0.5 kg 2 * 12 24,000 RAZEM	szt. szt. RAZEM	 24,000
4 d.1	Ławki parkowe kompletne z oparciem - dostawa. Parametry ławki: - wymiary całkowite: długość - min. 160cm, szerokość- min. 50cm, wysokość - do. 80cm. - stelaż z rury giętej fi 60 mm ocynkowanej, malowanej proszkowo, lub rury kwadratowej - montaż na stałe za pomocą śrub przechodzących przez stopy ławki. - deski z wyselekcjonowanego, sezonowanego drewna świerkowego, fazowane na wszystkich krawędziach, zabezpieczone warstwą farby podkładowej i trzykrotnie malowane natryskowo lakierem. - standardowy kolor drewna: tik lub mahoń. 3 3,000 RAZEM	szt szt RAZEM	 3,000
5 d.1	Ławki parkowe z prefabrykatów - obudowa drewniana siedzeniowa - ławka z oparciem o wymiarach min 160cmx50cm, montaż - 3 szt 1,60 * 3 4,800 RAZEM	m m RAZEM	 4,800
6 d.1	Ławki ogniskowe łukowe kompletne - dostawa Parametry ławki: - długość min. 585cm - wysokość siedziska: 43 cm - głębokość siedziska: 40 cm - wymiary deski: 45/70 mm - stelaż wykonany z profilu 40x40 mm malowany proszkowo na czarno - deski o zaoblonych krawędziach - standardowy kolor drewna: tik lub mahoń. 3 3,000 RAZEM	szt szt RAZEM	 3,000
7 d.1	Ławki parkowe z prefabrykatów - obudowa drewniana siedzeniowa - ławka z oparciem o wymiarach min 160cmx50cm, montaż - 3 szt 5,85 5,850 RAZEM	m m RAZEM	 5,850
8 d.1	Kosz do segregacji śmieci, 5 komorowy 70-120L Metalowy kosz do segregacji odpadów, pięciokomorowy ułatwia zbieranie i segregację śmieci. Informacje o produkcie: - Wymiary (W x S x G): 1162 x 1993 x 351 mm - kosz wewnętrzny do segregacji śmieci jest przeznaczony na różnego rodzaju odpady - pojemnik do segregacji śmieci posiada zgrzewana konstrukcję - pojemnik do segregacji posiada pięć otworów wlotowych - kosz posiada otwory z tyłu umożliwiające przytwierdzenie kosza do ściany - drzwi pojemników zamykane są zamkiem kluczykowym o tym samym numerze, który umożliwia otwieranie wszystkich komór pojemnika jednym kluczem 1 1,000 RAZEM	szt szt RAZEM	 1,000
9 d.1	Dostawa i montaż kosza do segregacji	kpl.	

PRZEDMIAR ROBÓT

Nr pozycji	Opis robót i obliczenia	j.m.	Ilość / liczba
19 d.1	Zewnętrzna ładowarka solarna - ławka solarna przysiadka Parametry techniczne: Typ: Solare II Długość całkowita - 116 cm Szerokość - 45 cm Wysokość siedziska - 45 cm Ławki wykonane z kształtownika - 40 mm x 80 mm malowanego proszkowo (w standardzie RAL 9005) Wymiar deski - 45 mm x 70 mm 2 x port USB panel fotowoltaiczny 405W bank energii 50 A/h 1	kpl. 1,000 RAZEM	 1,000
20 d.1	Dostawa i montaż zewnętrznej ładowarki solarnej poz.12	kpl. 1,000 RAZEM	 1,000
2	WYPOSAŻENIE ALTAN		
21 d.2	Dostawa i montaż stołów i ławek - materiał drewno - wymiary stołu 200 x 90 cm - długość ławki 200 cm - trzykrotne malowanie impregnatem woskowym 3	kpl. 3,000 RAZEM	 3,000
3	ZAGOSPODAROWANIE TERENU		
22 d.3	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych 950 / 10000	ha 0,095 RAZEM	 0,095
23 d.3	Dostawa ziemi urodzajnej do założenia trawników 950 * 0,20	m3 190,000 RAZEM	 190,000
24 d.3	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim poz.23	m3 190,000 RAZEM	 190,000
25 d.3	Ręczny wysiew nawozów mineralnych lub wapna nawozowego w terenie płaskim - pod trawnik 950 / 10000	ha 0,095 RAZEM	 0,095
26 d.3	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia 950	m2 950,000 RAZEM	 950,000
27 d.3	Ręczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim 950	m2 950,000 RAZEM	 950,000
4	MONITORING ZEWNĘTRZNY		
28 d.4	Dostawa i montaż systemu telewizji użytkowej TVU zewnętrzna - wg oferty Bajt Computers z dnia 11.06.2026 1	kpl. 1,000 RAZEM	 1,000

